[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 52-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания "Ветеран города Нарьян-Мара"

В соответствии с Положением "О присвоении звания "Ветеран города                            Нарьян-Мара", утверждённым постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 44, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Ветеран города Нарьян-Мара" за значительный вклад в социально-экономическое развитие города Нарьян-Мара и общественную деятельность:
1) Коротаевой Евгении Александровне, пенсионеру Печорского лесозавода;

2) Дуркину Андрею Петровичу, пенсионеру АО "Нарьян-Марский ОАО";

3) Поташеву Сергею Леонидовичу, работнику АО "Нарьян-Марский ОАО";

4) Шарапову Александру Ивановичу, работнику АО "Нарьян-Марский ОАО";

5) Рябчикову Александру Викторовичу, работнику АО "Нарьян-Марский ОАО";

6) Окладниковой Татьяне Павловне, работнику ГБПОУ НАО "Нарьян-Марский социально гуманитарный колледж имени И.П. Выучейского";

7) Ульяновскому Игорю Николаевичу, работнику ГБУ НАО "Спортивная школа "Труд";

8) Носовой Лидии Леонтьевне, работнику Государственного Учреждения – Отделения Пенсионного фонда РФ по НАО;

9) Сумарокову Валерию Николаевичу, работнику МУП "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие";

10) Николаевичу Леониду Павловичу, работнику МУП "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие";

11) Чикину Николаю Михайловичу, работнику МУП "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие";

12) Истоминой Ольге Михайловне, работнику ГБУК НАО "ДК "Арктика";

13) Зиминой Людмиле Викторовне, работнику ГБУК НАО "ДК "Арктика";

14) Кисляковой Агафье Яковлевне, пенсионеру ГБОУ НАО "НСШ им. А.П. Пырерки";

15) Елисеевой Лидии Александровне, пенсионеру Нарьян-Марского ГОРПО;
16) Чупровой Галине Геннадьевне, пенсионеру Нарьян-Марского ГОРПО;

17) Кожевиной Нине Ивановне, работнику Нарьян-Марского ГОРПО;
18) Владимировой Валентине Мукановне, работнику Нарьян-Марского ГОРПО;
19) Базылюк Татьяне Михайловне, работнику ГУП НАО "Ненецкая агропромышленная компания";
20) Олар Марине Валентиновне, работнику Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;
21) Ляпун Надежде Алексеевне, работнику АО "Мясопродукты";
22) Марковой Надежде Анатольевне, работнику ГБУК НАО "Ненецкая центральная библиотека имени А.И. Пичкова";
23) Санниковой Марии Ивановне, работнику ГБУК НАО "Ненецкая центральная библиотека имени А.И. Пичкова";
24) Хабаровой Татьяне Егоровне, работнику МУП "КБ и БО";
25) Никоновой Любовь Маратовне, работнику МУП "КБ и БО";
26) Маслову Виктору Геннадьевичу, пенсионеру АО "Мясопродукты";
27) Зимину Александру Ивановичу, пенсионеру АО "Мясопродукты";
28) Поздеевой Людмиле Михайловне, пенсионеру АО "Мясопродукты";
29) Корепановой Ольге Алексеевне, работнику производственного кооператива "Стиль";
30) Воротниковой Наталье Васильевне, пенсионеру Ненецкого отделения № 1582 ПАО "Сбербанк России";
31) Дуркину Геннадию Васильевичу, работнику ГУП НАО "Нарьян-Марская электростанция";
32) Тарасову Василию Федоровичу, работнику КУ НАО "Поисково-спасательная служба";
33) Никоновой Татьяне Александровне, работнику Прокуратуры Ненецкого автономного округа;
34) Хабаровой Светлане Рудольфовне, работнику ГБОУ НАО "Средняя школа    № 1 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов";
35) Зориной Алле Валентиновне, работнику ГБОУ НАО "Средняя школа № 1 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов";
36) Стулию Игорю Евгеньевичу, пенсионеру Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

37) Грудиной Наталье Петровне, пенсионеру Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

38) Дошакову Сергею Михайловичу, пенсионеру МУП "Нарьян-Марское АТП";

39) Мяндину Анатолию Васильевичу, председателю Собрания депутатов Ненецкого автономного округа;

40) Торцеву Василию Евдокимовичу, "ИП Торцев В.Е.";

41) Чупрову Сергею Ивановичу, работнику обособленного подразделения Архангельского филиала ФГУП "Россморпорта";
42) Зверькову Ивану Васильевичу, работнику АО "Нарьян-Марский морской торговый порт";

43) Барахматовой Татьяне Александровне, работнику ГБ ДОУ НАО "Детский сад "Кораблик";

44) Толстиковой Татьяне Александровне, работнику ГБОУ НАО "Ненецкая санаторная школа-интернат";
45) Корепановой Зинаиде Степановне, работнику ООО "Управляющая компания "Нарьян-Марстрой";

46) Маркову Сергею Ивановичу, пенсионеру Нарьян-Марского узла связи;

47) Третьякову Андрею Юрьевичу, работнику Нарьян-Марское "МУ ПОК и ТС";

48) Кожевиной Галине Алексеевне, работнику ГУП НАО "Ненецкая агропромышленная компания";
49) Чебыкиной Галине Федоровне, работнику ГУП НАО "Ненецкая агропромышленная компания";
50) Сумароковой Наталье Тимофеевне, работнику ГУП НАО "Ненецкая агропромышленная компания".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Председатель Совета городского округа
"Город Нарьян-Мар"                                                                          О.М. Петунина

г. Нарьян-Мар

27 февраля 2018 года
№ 490-р